
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.210.2015
BURMISTRZA MIAST A KOLA

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie

nagrody rocznej

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 03.03.2000 r. o wynagradzaniu osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 L, poz. 254), Burmistrz Miasta
Koła zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej Prezesom
Zarządów w jednoosobowych spółkach prawa handlowego utworzonych przez Gminę
Miejską Koło oraz Głównym Księgowym.

§ 2. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 03.03.2000 L o wynagradzaniu osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi,

2) uprawnionym - należy przez to rozumieć osobę, o której mowa w § 1 zarządzenia,

3) roku obrotowym - należy przez to rozumieć rok obrotowy w rozumieniu przepisów ustawy
z dnia 29.09.1994 L o rachunkowości (Dz. U. z 2013 L, poz. 330).

§ 4. 1. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionym po spełnieniu łącznie
następujących warunków:

1) osiągnięcie zysku netto lub zmniejszenie straty netto,

2) prawidłowe realizowanie zadań i celów statutowych,

3) efektywne wdrażanie planów restrukturyzacji lub rozwoju,

4) uzyskanie zatwierdzenia sprawozdania finansowego,

5) uzyskanie zatwierdzania sprawozdania z działalności spółki,

6) uzyskanie absolutorium,

7) nie naruszania swoich obowiązków pracowniczych,

8) nie rozwiązania umowy o pracę z winy uprawnionych lub odwołania z przyczyn
stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia.

2. Wysokość nagrody rocznej nie może przekroczyć trzykrotności ich przeciętnego
wynagrodzenia miesięcznego w roku obrotowym za który została przyznana.



§ 5. Nagrodę roczną uprawnionym może przyznać Burmistrz Miasta Koła działając jako
Zgromadzenie Wspólników na umotywowany wniosek Rady Nadzorczej.

§ 6. Przyznanie nagrody rocznej może nastąpić w terrmrue trzech miesięcy od dnia
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za dany rok obrotowy.

§ 7. 1. Wniosek Rady Nadzorczej o przyznanie nagrody rocznej powinien zawierać:

1) datę wniosku,

2) nazwę i siedzibę Spółki,

3) wskazanie organu wnioskującego,

4) oznaczenie adresata wniosku,

5) imię i nazwisko uprawnionego,

6) stanowisko zajmowane przez uprawnionego,

7) datę objęcia przez uprawnionego zajmowanego stanowiska,

8) wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia uprawnionego,

9) proponowaną wysokość nagrody rocznej,

10) uzasadnienie wniosku,

11) opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową Spółki.

2. Uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody rocznej powinno zawierać w szczególności
ocenę stopnia realizacji przez spółkę jej zadań statutowych
i wyników finansowych. Ocena ta powinna dotyczyć roku obrotowego i roku
poprzedzającego rok obrotowy i zostać sporządzona w oparciu o podstawowe wskaźniki
ekonomiczne, a w szczególności : zysk lub strata netto, wskaźniki poziomu kosztów,
rentowność obrotów, wskaźników płynności.

3. Ocena, o której mowa w ust. 2 powinna uwzględniać w szczególności warunki stworzone
dla prawidłowego funkcjonowania spółki, w tym okoliczności mające wpływ na wynik
finansowy spółki, a niezależne od niej, w szczególności postanowienia Rady Miejskiej
dotyczące wyposażenia w majątek oraz wysokość cen i opłat za usługi komunalne o
charakterze użyteczności publicznej.

4. Do wniosku należy załączyć:

1) uchwałę Zgromadzenia Wspólników zatwierdzającą sprawozdanie finansowe spółki za rok
obrotowy,

2) uchwałę Zgromadzenia Wspólników w sprawie udzielenia absolutorium członkom zarządu
Spółki za rok obrotowy,

3) uchwałę Zgromadzenia Wspólników zatwierdzającą sprawozdanie zarządu
z działalności spółki za rok obrotowy,



4) uchwałę Rady Nadzorczej w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznam e nagrody
rocznej.

5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU



Załącznik
do Zarządzenia nr
OZ.0050.210.2015
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 18.11.2015 r.

Koło, dnia .

(nazwa spółki i jej siedziba)

(organ wnioskujący) Burmistrz Miasta Kola
Zgromadzenie Wspólników
............... Sp. z 0.0. w Kole

l. Imię i nazwisko uprawnionego .
2. Stanowisko zajmowane przez uprawnionego .
3. Data objęcia przez uprawnionego zajmowanego stanowiska .
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia uprawnionego uzyskanego

w roku obrotowym .
5. Proponowana wysokość nagrody rocznej .
6. Uzasadnienie wniosku , .

7. Opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową spółki .

8. Załączniki do wniosku:
1) uchwała zgromadzenia wspólników zatwierdzająca sprawozdanie finansowe spółki

za rok obrotowy,
2) uchwała zgromadzenia wspólników zatwierdzająca sprawozdanie zarządu

z działalności spółki za rok obrotowy,
3) uchwała zgromadzenia wspólników w sprawie udzielenia absolutorium za rok

obrotowy,
4) uchwała rady nadzorczej w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie

nagrody rocznej.

(stanowisko i podpis osoby reprezentującej radę nadzorczą)


